
Z Iławy, Nowego Miasta, Malborka. Rowerzyści dotarli pod
Pomnik Poległych Stoczniowców w Gdańsku już 12. raz
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To już 12. raz, gdy rowerzyści z Iławy i regionu pokonali wymagający dystans Rowerowego
Rajdu Solidarności do Gdańska. Ci, którzy wystartowali w Nowym Mieście Lubawskim,
przejechali aż 150 km, dystans z Iławy wyniósł 130 km, a z Malborka - 60 km. W rajdzie
udział wzięli: Adam i Dawid z Nowego Miasta Lubawskiego, Grzegorz, Henryk, dwóch
Krzysztofów, Robert i Waldemar z Iławy oraz Paweł i Lucjan z Malborka.

Wszystko po to, aby oddać hołd poległym stoczniowcom 1970 roku i ludziom tworzącym
ruch społeczny Solidarność pod przewodnictwem Lecha Wałęsy.

~~galeriaspc~~8606~~

Po pokonaniu dystansu rajdu w tempie 27 km/h o godzinie 12:08 dotarli pod Pomnik Poległych
Stoczniowców w Gdańsku. 



- Na trasie chmury rozchodziły się przed nami, jeśli
leciały krople wody, to nie z chmury, lecz spod kół
naszych rowerów. Dość silny północny wiatr,
czerwone światła na przejściach nieco spowalniały
naszą jazdę - relacjonuje pomysłodawca i organizator
rajdu, Krzysztof Zakreta. - Ale nie czas i prędkość miały
tu znaczenie. 

Znaczenie miał cel, który przyświecał uczestnikom 12. Rowerowego Rajdu Solidarności Nowe Miasto
Lubawskie - Iława - Malbork - Gdańsk - oddać hołd stoczniowcom, robotnikom polskiego Wybrzeża
pomordowanym w 1970 roku.

Organizator Krzysztof Zakreta gratuluje wszystkim uczestnikom:

Na wielkie wyrazy uznania zasługują wszyscy
uczestnicy 12. Rowerowego Rajdu Solidarności Nowe
Miasto Lubawskie - Iława - Malbork - Gdańsk,
szczególnie Robert z Iławy, który w obie strony
pokonał 256 km, Adam i Dawid z Nowego Miasta
Lubawskiego, którzy w sumie pokonali 170 km,
Krzysztof i Waldemar z Iławy, którzy pokonali ponad
130 km oraz Lucjan i Paweł z Malborka, którzy
pokonali 129 km. Panowie, wielkie gratulacje! Do
zobaczenia na 13. rajdzie za rok. Pozdrawiam.

Red. kontakt@infoilawa.pl.
Zdjęcia, wideo: organizator.
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